关于赵庙镇黄门村智慧渔场设备采购项目采购需求的通知（征求社会公众意见）

各潜在投标人：
一、赵庙镇黄门村智慧渔场设备采购项目进行公开招标，为维护当事人合法权益，确保招标活动公开、公平、公正，现将本项目的采购需求（详见附件）予以公示，以广泛征求潜在投标人意见。
[bookmark: _GoBack]二、如对公示内容有任何意见或建议，请潜在投标人或利益相关人于2024年11月16日17:00前，将相关意见、修改建议、原因理由和相关证明文件加盖公章后，通过邮件形式提交至本项目招标代理机构。
三、招标人将对意见或建议进行汇总，对相关问题进行讨论，进一步修订完善采购方案、招标文件，感谢广大潜在投标人积极参与。
四、招标人及招标代理机构对投标人或利益相关人提出的相关意见、修改建议要求如下：
1.须同时提供可编辑的word版本和扫描的PDF版本，接收邮箱地址为1227931648@qq.com。提交相关意见、修改建议应署名。不符合要求的，招标人和招标代理机构有权利不予受理；
2.逾期送达的，招标人和招标代理机构有权利不予受理；
3.未提供充分理由或证明材料的，招标人和招标代理机构有权利不予受理；
4.对提供虚假材料或恶意扰乱招标投标正常秩序的，将提交公共资源交易监督管理部门处理。

五、联系方式
采购人名称：太和县赵庙镇人民政府
采购人地址：太和县赵庙镇
项目联系人：孙栋杰
联系方式：19810861068
采购代理机构名称：河南惠德工程咨询有限公司
采购代理机构地址：河南省郑州市金水区银河路北中方园路西轻科大厦A座19层
联系人：薛淑娟
联系方式：13805688659